
1 
 

 
 
 
 

PILIS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének  

 
 

26/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelete  
 

a helyi iparűzési adóról1 
(változtatásokkal egységes szerkezetbe foglalt változat) 

 
 
 
 
 

Hatályba lépés időpontja: 2016. január 01. 
 
 
 
 
 
 
 

Ezen önkormányzati rendelet a helyben szokásos eszközökkel közzétéve 
 
 

2015. november hó 27. napjától 2015. november hó 30. napjáig. 

 
 
 
Pilis, 2015. november hó 30. napja. 

 
 
 
 
  Simó Gáborné      dr. Szabó György 
   polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
1 Egységes szerkezetben a 27/2015. (XII. 21.) önkormányzati rendelettel, a 21/2016. (XII. 15.) önkormányzati 
rendelettel, valamint a 22/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelettel. Hatályos: 2018. december 7. napjától. 



2 
 

Pilis Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról   
 
Pilis Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 
a.) és h.) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, a Helyi Adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

Az adó mértéke 
 

1.§ 
 

(1.) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 2%-a. 
 

(2.) Mentesül a helyi iparűzési adó alól a háziorvos, védőnő vállalkozó, feltéve, annak vállalkozási 
szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 20 millió forintot nem haladja meg. 

 
1/A. §2 

 
Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 0,- Ft. 
 

1/B. §3 
 

 
2. § 

 
Ezen rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg 2015. december 31.-én hatályát 
veszti Pilis Nagyközség Önkormányzata 3/2005. (II.24.) önkormányzati rendelete. 
 
Pilis, 2015. november hó 30. napján. 
 
 

Simó Gáborné     dr. Szabó György 
    polgármester                 jegyző 

 
 
Az önkormányzati rendelet kihirdetésre került: 
 
Pilis, 2015. november hó 30. napján 
 
 

dr. Szabó György 
         jegyző 

 
2 Módosította a 22/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos: 2018. december 7. 
napjától. 
3 Hatályon kívül helyezte a 21/2016. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése. Hatálytalan: 2017. 
január 1. napjától. 
 



3 
 

 
Pilis Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adóról 

 
1. számú melléklet4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
4 Hatályon kívül helyezte a 22/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 1.§. (2) bekezdése. Hatálytalan: 2018. 
december 7. napjától. 



4 
 

Pilis Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
26/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 
 

2. számú melléklet5 
 

Igazolás csekély összegű támogatásról 

 

Alulírott … a … mint támogatást nyújtó képviseletében eljárva ezúton igazolom, hogy a … mint 
kedvezményezett …. bizottsági rendelet (HL …, dátum, oldal) (a továbbiakban: … bizottsági rendelet) 
alapján a következő csekély összegű támogatásban részesül: 

Projekt megnevezése: 

Támogatást nyújtó döntésének száma: 

Támogatás odaítélésének időpontja: 

A támogatás bruttó támogatástartalma jelenértéken: 

 

A jelen támogatással érintett célra a(z) … bizottsági rendelet alapján …. eurónak megfelelő forintösszeg 
nyújtható. 

Jelen igazolást a(z) … bizottsági rendelet 6. cikk (1) bekezdése alapján állítottam ki. 

 

Kelt, … 

 

………………………………………………………….. ..........................................................   
Támogatást nyújtó szervezet (aláírás, pecsét) ............................................................................  

 

 

 
5 Beiktatta a 27/2015. (XII. 12.) önkormányzati rendelet. Hatályos: 2016. január 1-től. 


